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Купить квартиру за 5 100 000 рублей на ул 8-й Воздушной Армии, 14

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул 8-й Воздушной Армии, 14

5 100 000 Р
175 862Р за м2

29.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Пpодaетcя светлая, уютная 1-комн. квaртиpа в Дзepжинcкoм рaйoнe, в ЖК Роза ветров. Общая площадь 32.6 кв. м, кухня 7.2 кв. м, зал 15 кв.
м, совмещенный санузел, большая застекленная лоджия. В квартире выполнен ремонт: пластиковые окна, современные межкомнатные
двери, натяжные потолки. При продаже остается: кухонный гарнитур, с техникой, шкаф, стиральная машина, сплит система.
Индивидуальное отопление, что позволяет существенно сократить расходы на коммунальные услуги. Закрытая территория.
Видеонаблюдение. В шаговой доступности: остановки общественного транспорта, сетевые продуктовые магазины, школы, детские сады,
ТРК Парк Хаус, ТРК Мармелад. Один собственник. Чистая продажа. *Площадь указана с учетом лоджии.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 9

Этажей всего 9 Площадь кухни 7.00 кв. м
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